
UCHWAŁA NR XXXIV/176/20 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Świeszyno dla obszaru położonego 

w obrębie ewidencyjnym Mierzym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020r. poz. 293 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Świeszyno dla obszaru położonego w obrębie 
ewidencyjnym Mierzym. 

§ 2. Granice terenu objętego zmianą studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy określa załącznik graficzny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6C33718-7350-4B15-B774-144B604AB170. podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR .......................... 
RADY GMINY ŚWIESZYNO Z DN. .............................

LEGENDA:

granica opracowania zmiany studium

Skala 1:4000
200m16012080400

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6C33718-7350-4B15-B774-144B604AB170. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałę podejmuje się na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 9 ust. 1 ustawy
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020r.
poz. 293 z późn. zm.), przyznających Radzie Gminy wyłączne prawo stanowienia w sprawach
zastrzeżonych ustawami do kompetencji Rady Gminy, w tym podejmowania uchwał
o przystąpieniu do sporządzania /zmiany/ studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy. Kompetencje Rady Gminy w zakresie planowania przestrzennego
ustawodawca zawarł w art. 3 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym,
zgodnie z którym „kształtowanie i prowadzenie polityki przestrzennej na terenie gminy, w tym
uchwalanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy oraz
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, z wyjątkiem morskich wód
wewnętrznych, morza terytorialnego i wyłącznej strefy ekonomicznej oraz terenów zamkniętych,
należy do zadań własnych gminy”.

Uchwałę podejmuje się po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy Świeszyno, dotyczącego
obszaru wskazanego na załączniku graficznym do uchwały. Zmiana studium obejmuje obszar
przeznaczony pod rozbudowę wsi Mierzym.

Stwierdza się zasadność przystąpienia do sporządzenia zmiany studium w przedstawionych
granicach.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6C33718-7350-4B15-B774-144B604AB170. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Strona 1
	Załącznik

